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T ürkiye’ye karşı kol kanat gerdiği terör örgütlerine 15 Temmuz darbe girişimi sonrası
FETÖ’yü de ekleyen Almanya, şimdi de teröristlerin elindeki kara paranın bekçiliğine

soyundu. Berlin yönetimi, Ankara’nın geçtiğimiz nisan ayında ilettiği ‘FETÖ üyelerinin mal
varlığının dondurulması’ talebini reddetti. Alman Spiegel dergisinin haberine göre Ankara’nın
bu talebini ‘resmen’ reddeden Berlin, sığınma hakkı vererek koruduğu teröristlerin
himmet/haraçla elde ettiği varlıklarını koruyacağını da ilan etmiş oldu. Türkiye, 15 Temmuz
sonrası aralarında Almanya’nın da bulunduğu 34 ülkeden FETÖ üyelerinin mal varlıklarını
dondurmasını istemişti.
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Ankara, nisan ayında Berlin’e 80 kişilik terörist listesi iletmiş, bu kişilerin yakalanıp iade
edilmesini, mal varlıklarının da dondurulmasını talep etmişti. Daha önce uluslararası bazı
şirketlerin finansal bağlantılarına ilişkin bilgi isteyen Ankara’nın bu talebini de çarpıtarak
“Türkiye, Alman firmalarına soruşturma açtı” diye asılsız propaganda yapan Berlin yönetimi,
son kararıyla Fetullahçı Terör Örgütü’ne sonuna dek sahip çıkacağını göstermiş oldu.
Türkiye’nin iadesini talep ettiği hiçbir teröristi göndermeyen Almanya, bir yandan da
Türkiye’de gözaltına alınan ajanlarının serbest bırakılmasını isteyerek diplomatik yüzsüzlüğe
imza atıyor.

AJANLAR HAPİSTE

BND ajanı olduğu iddia edilen Alman vatandaşı Deniz Yücel ile Büyükada’da toplantı sırasında
gözaltına alınıp tutuklanan ‘kaos eğitmeni’ Peter Steudtner’in serbest bırakılması çağrısı yapan
Berlin yönetimi, FETÖ ya da PKK’ya karşı bir tek adım dahi atmıyor. Angela Merkel
yönetimindeki Almanya’nın bu tavrına karşı Türkiye ise BND’nin gönderdiği etki ajanlarına göz
açtırmıyor. Bu kapsamda önceki gün iki Alman vatandaşı daha FETÖ bağlantısı sebebiyle
Antalya Havalimanı’nda gözaltına alındı. K.A. ve S.A.’nın gözaltına alındığı Almanya Dışişleri
Bakanlığı’na da bildirildi. �
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Büyükada'da istihbarat dersleri
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Büyükada itirafı
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Tutuklu 'gazeteci' Deniz Yücel defalarca Kandil'e çıkmış!
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Kaçıramayınca teslim ettiler
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Die Welt Türkiye muhabiri Deniz Yücel tutuklandı
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ÖNERİLEN VİDEO

Kamuda
FETÖ operasyonu
10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.10 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi.

Ukrayna'da gerilla
taktiği
Rus askerlerini tuzağa çekip araçlarınıRus askerlerini tuzağa çekip araçlarını
imha ediyorlar.imha ediyorlar.
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